



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hestbæk Group ApS

Schæffergårdsvej 6, 2820 Gentofte

CVR-nr. 33 35 59 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Dan Hestbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hestbæk Group ApS Schæffergårdsvej 6 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 33 35 59 98
	Stiftet: 29. november 2010
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 7. regnskabsår
Direktion	Dan Hestbæk, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomhed	Lift Relations ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Lift Relations ApS. Koncernens aktiviteter er at drive virksomhedsrådgivning og udvikling indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet, Lift Relations ApS, har tidligere år igangsat et udviklingsprojekt, som man havde store forventninger til. Produktet er nu introduceret på markedet og er begyndt at generere omsætning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.925	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	58.813	488.403
Andre finansielle indtægter	181	182
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.476	-3.102
Resultat før skat	48.593	479.858
2 Skat af årets resultat	8.970	0
Årets resultat	57.563	479.858
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.813	337.223
Overføres til overført resultat	0	142.635
Disponeret fra overført resultat	-1.250	0
Disponeret i alt	57.563	479.858



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	556.036	497.223
Finansielle anlægsaktiver i alt	556.036	497.223
Anlægsaktiver i alt	556.036	497.223
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.829	4.711
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.514	0
Andre tilgodehavender	2.025	0
Tilgodehavender i alt	35.368	4.711
Likvide beholdninger	4.067	2.092
Omsætningsaktiver i alt	39.435	6.803
Aktiver i alt	595.471	504.026



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	396.036	337.223
6 Overført resultat	-8.882	-7.632
Egenkapital i alt	467.154	409.591
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	14.125
Selskabsskat	10.544	0
Anden gæld	100.898	80.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.317	94.435
Gældsforpligtelser i alt	128.317	94.435
Passiver i alt	595.471	504.026
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.476	3.102
	<u>3.476</u>	<u>3.102</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.245	0
Regulering af tidligere års skat	-6.725	0
	<u>-8.970</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	160.000	160.000
Kostpris 31. december	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Opskrivninger 1. januar	337.223	-151.180
Årets resultat	58.813	488.403
Opskrivninger 31. december	<u>396.036</u>	<u>337.223</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>556.036</u>	<u>497.223</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lift Relations ApS	København	70 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	337.223	0
Resultatandel	58.813	337.223
	<u>396.036</u>	<u>337.223</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-7.632	-150.267
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.250</u>	<u>142.635</u>
	<u>-8.882</u>	<u>-7.632</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


